

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: ذوب روی اصفهان	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: فروي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272055	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۵۰	۲,۹۷۹,۳۷۲	۷۲۶,۳۳۹	۱,۸۱۷,۶۰۸	درآمدهای عملیاتی
(۶۳)	(۱,۸۳۷,۰۵۵)	(۴۸۳,۹۹۷)	(۷۸۹,۹۸۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۳۴	۱,۱۴۲,۳۱۷	۲۴۲,۳۴۲	۱,۰۲۷,۶۲۵	سود (زیان) ناخالص
(۳۶۵)	(۱۰۷,۸۷۰)	(۲۳,۹۳۵)	(۱۱۱,۲۴۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳,۳۱۱	۱۹۶,۰۱۱	۱۵,۵۱۹	۵۲۹,۳۴۲	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۵۱۸	۱,۲۳۰,۴۵۸	۲۳۳,۹۲۶	۱,۴۴۵,۷۲۰	سود (زیان) عملیاتی
۱۰	(۱۲,۳۳۴)	(۷,۴۶۳)	(۶,۷۴۵)	هزینه‌های مالی
۷,۴۵۰	۱۱۵,۵۹۴	۱۹,۶۳۵	۱,۴۸۱,۶۸۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۰	۱,۵۷۸	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱,۰۷۹	۱,۳۳۳,۷۱۸	۳۴۷,۶۶۶	۲,۹۳۰,۶۶۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۳۵,۴۰۵)	(۳۴,۷۳۹)	۰	سال جاری
	(۲,۷۵۶)	۰	۰	سال‌های قبل
۱,۳۷۲	۱,۳۹۵,۵۵۷	۳۱۲,۹۲۷	۲,۹۳۰,۶۶۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱,۳۷۲	۱,۳۹۵,۵۵۷	۳۱۲,۹۲۷	۲,۹۳۰,۶۶۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۶۵۳	۱,۹۸۷	۳۳۰	۲,۴۱۰	عملیاتی (ریال)
۶,۹۳۳	۱۷۲	۳۵	۲,۴۵۸	غیرعملیاتی (ریال)
۱,۳۷۱	۲,۱۵۹	۳۵۵	۴,۸۶۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱,۳۷۱	۲,۱۵۹	۳۵۵	۴,۸۶۸	سود (زیان) پایه هر سهم
۱,۳۷۱	۲,۱۵۹	۳۵۵	۴,۸۶۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱,۲۷۲	۱,۲۹۵,۵۵۷	۲۱۲,۹۲۷	۲,۹۲۰,۶۶۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱,۲۷۲	۱,۲۹۵,۵۵۷	۲۱۲,۹۲۷	۲,۹۲۰,۶۶۱	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۵	۲۵۳,۲۸۱	۶۴۹,۷۴۳	۷۴۴,۷۳۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۸۷۶	۱,۸۷۶	۱,۸۷۶	دارایی‌های نامشهود
۶۳۵	۴۷,۰۵۲	۱۲۶	۹۱۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۵	۴۰۲,۲۰۹	۶۵۱,۷۴۵	۷۴۷,۵۲۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۶۰۲	۲۲,۶۲۵	۱۷,۱۵۷	۱۲۰,۵۲۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۰	۵۹۴,۱۴۸	۶۱۳,۳۰۲	۸۶۰,۶۵۰	موجودی مواد و کالا
(۲۴)	۵۴۷,۵۳۳	۱,۹۴۱,۸۶۳	۱,۴۸۱,۵۰۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
--	۰	۴۱,۱۳۵	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱,۳۴۵	۴۵۹,۰۳۴	۱۶۰,۳۶۳	۲,۳۱۵,۴۴۹	موجودی نقد
۷۲	۱,۶۳۴,۳۴۰	۲,۷۷۳,۷۲۰	۴,۷۷۸,۱۲۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۲	۱,۶۳۴,۳۴۰	۲,۷۷۳,۷۲۰	۴,۷۷۸,۱۲۶	جمع دارایی‌های جاری
۶۱	۲,۰۳۶,۵۴۹	۳,۴۳۵,۴۶۵	۵,۵۳۵,۶۴۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۰۲	۱,۰۷۶,۱۷۹	۱,۶۸۱,۷۳۶	۳,۴۰۲,۳۹۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷۳	۱,۷۳۶,۱۷۹	۲,۳۴۱,۷۳۶	۴,۰۶۲,۳۹۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۴۹)	۰	۹,۳۰۸	۴,۷۰۸	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۳۰	۰	۲,۷۰۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۰)	۳۰	۹,۳۰۸	۷,۴۱۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۷۶)	۷۸,۶۹۴	۹۳۳,۵۴۰	۲۳۷,۲۹۶	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۲۳)	۱۰۸,۷۹۸	۲۵,۴۰۵	۲۷,۴۰۵	مالیات پرداختی
۷۸,۴۵۷	۱۵۹	۱,۵۲۹	۱,۳۰۱,۱۳۶	سود سهام پرداختی
--	۱۰۳,۶۸۹	۱۰۳,۹۴۷	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۲۵	۳۹۰,۳۴۰	۱,۰۷۴,۴۲۱	۱,۴۵۵,۸۲۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۵	۳۹۰,۳۴۰	۱,۰۷۴,۴۲۱	۱,۴۵۵,۸۲۷	جمع بدهی‌های جاری
۲۵	۳۹۰,۳۷۰	۱,۰۸۳,۷۲۹	۱,۴۶۳,۲۵۱	جمع بدهی‌ها
۶۱	۲,۰۲۶,۵۴۹	۲,۴۲۵,۴۶۵	۵,۵۳۵,۶۴۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۷۶,۱۷۹	۰	۱,۷۳۶,۱۷۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۷۶,۱۷۹	۰	۱,۷۳۶,۱۷۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۲۹۵,۵۵۷		۱,۲۹۵,۵۵۷
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۲۹۵,۵۵۷	۰	۱,۲۹۵,۵۵۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۲۹۵,۵۵۷	۰	۱,۲۹۵,۵۵۷
سود سهام مصوب									(۶۹۰,۰۰۰)		(۶۹۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه									۰		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی									۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰				۶۰,۰۰۰				۱,۶۸۱,۷۳۶	۰	۲,۳۴۱,۷۳۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲,۹۲۰,۶۶۱		۲,۹۲۰,۶۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۹۲۰,۶۶۱	۰	۲,۹۲۰,۶۶۱
سود سهام مصوب									(۱,۲۰۰,۰۰۰)		(۱,۲۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۴۰۲,۳۹۷	۰	۴,۰۶۲,۳۹۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۹۰۰,۱۹۳		۶۴۷,۲۳۹		۷۴۳,۹۲۱	۳۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸,۰۰۰)		(۴۷,۱۳۴)		(۱۱۱,۵۵۴)	۸۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸۹۲,۱۹۳		۶۰۰,۱۰۵		۶۳۲,۳۶۷	۴۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۱۹۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۴۸	(۲۳۷,۱۰۷)	(۲۴۹,۵۰۸)	(۱۳۰,۸۱۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۸۱,۰۶۷	۰	۱,۴۵۷,۱۷۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	(۷۸۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۵,۲۶۳	۵,۲۵۲	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۳۶	۱۵,۹۷۱	۱۴,۳۷۳	۴۸,۳۱۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۲۳۴,۸۰۶)	(۲۲۹,۸۸۳)	۱,۳۷۴,۰۷۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۱۲	۳۹۷,۵۶۱	۳۷۰,۳۲۲	۲,۲۶۶,۳۷۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۳۵)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۴۴,۱۷۷)	(۱۰۳,۹۴۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۰	(۱۱,۰۷۶)	(۷,۴۶۳)	(۶,۷۴۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۱۰۰	(۶۸۸,۶۳۰)	(۶۸۷,۷۰۵)	(۳۹۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۸۵	(۶۹۹,۷۰۶)	(۷۳۹,۳۴۵)	(۱۱۱,۰۸۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۳۰۳,۱۴۵)	(۳۶۹,۱۳۳)	۲,۱۵۵,۱۸۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۶۵)	۴۵۹,۰۳۴	۴۵۹,۰۳۴	۱۶۰,۳۶۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۳,۳۸۴	۱,۵۷۸	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲,۴۳۱	۱۶۰,۳۶۳	۹۱,۴۷۹	۲,۳۱۵,۴۴۹	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۱۳,۹۰۸	۶۳,۴۰۰	(۳۰,۶۹۷)	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		میانگین و مرجع قیمت گذاری	نوع کالا واحد		
	سود ناخالص-ریال میلیون	مبلغ بهای تمام شده-ریال میلیون	مبلغ فروش-ریال میلیون	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	سود ناخالص-ریال میلیون	مبلغ بهای تمام شده-ریال میلیون	مبلغ فروش-ریال میلیون	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش			مبلغ فروش-ریال میلیون	تعداد فروش
													فروش داخلی:	
۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۴,۹۶۲	(۵۵۰,۰۷۶)	۷۳۵,۰۳۸	۲۶۷,۰۹۲,۲۹۶.۵۱	۲,۷۵۲	۴۷۱,۷۴۲	۱,۷۰۵	تن	شمش روی	
۲۸۰	۴۴۴	(۱۰,۵۰۵)	۱۰,۹۴۹	۱۰۰,۴۴۹,۵۴۱.۲۸	۱۰۹	۲,۲۲۷	(۴۱,۲۱۲)	۴۳,۴۳۹	۱۰۰,۰۸۹,۸۶۱.۷۵	۴۳۴	۲۰,۴۹۴	۲۰۴	تن	سرباره روی
۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۴	(۴۱۴)	۶۶۸	۶۶,۸۰۰,۰۰۰	۱۰	۶۶۸	۱۰	تن	سولفور سرب	
۰	۰	۰	۰	۰	۴۱۶	(۷۴۰)	۱,۱۵۶	۵۰,۲۶۰,۸۶۹.۵۷	۲۳	۱,۱۵۶	۲۳	تن	اکسید روی	
۴,۴۴۰	۲,۱۴۵	(۴۰,۷۳۹)	۴۲,۸۸۴	۱۲,۹۳۲,۴۴۸.۷۳	۳,۳۱۶	۵,۳۴۰	(۱۰۱,۴۷۰)	۱۰۶,۸۱۰	۱۴,۹۵۷,۲۸۸.۹	۷,۱۴۱	۶۴,۲۹۳	۳,۹۱۸	تن	کیک روی

نوع کالا واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
		تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	
جمع فروش داخلی		۵,۸۶۰	۵۵۸,۳۵۳	۱۰,۳۶۰		۸۸۷,۱۱۱	(۶۹۳,۹۱۲)	۱۹۳,۱۹۹	۳,۴۲۵		۵۳,۸۳۳	(۵۱,۳۴۴)	۲,۵۸۹	۷,۸۲۰
فروش صادراتی:														
شمس روی صادراتی	تن	۵۹۱	۱۵۲,۷۴۱	۷,۲۱۷	۲۷۵,۹۳۴,۳۲۱.۷۴	۱,۹۹۱,۴۱۸	(۱,۱۰۰,۸۷۴)	۸۹۰,۵۴۴	۳,۵۱۲	۴۸۲,۲۳۸,۰۴۱	۱,۶۹۳,۶۲۰	(۷۳۷,۱۲۹)	۹۵۶,۴۹۱	۵,۵۰۰
سولفور سرب	تن	۰	۱۵,۰۳۷	۹۹۹	۹۹,۰۳۵,۰۳۵.۰۴	۹۸,۹۳۶	(۴۰,۴۳۹)	۵۸,۴۹۷	۰	۰	۶۸,۴۷۸	۰	۶۸,۴۷۸	۱,۰۰۰
جمع فروش صادراتی:		۵۹۱	۱۶۷,۷۶۸	۸,۲۱۶		۲,۰۹۰,۳۵۴	(۱,۱۴۱,۳۱۳)	۹۴۹,۰۴۱	۳,۵۱۲	۱,۷۶۲,۰۹۸	(۷۳۷,۱۲۹)	۱,۰۳۴,۹۶۹	۶,۵۰۰	
درآمد ارائه خدمات:														
درآمد خدمات	تن	۲۱۸				۱,۹۰۷	(۱,۸۳۰)	۷۷			۱,۶۷۷	(۱,۶۱۰)	۶۷	
جمع درآمد ارائه خدمات:		۰	۲۱۸	۰		۱,۹۰۷	(۱,۸۳۰)	۷۷	۰		۱,۶۷۷	(۱,۶۱۰)	۶۷	۰
برگشت از فروش		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع		۶,۴۵۱	۷۳۶,۳۳۹	۱۸,۵۷۶		۲,۹۷۹,۳۷۲	(۱,۸۳۷,۰۵۵)	۱,۱۴۲,۳۱۷	۶,۹۳۷	۱,۸۱۷,۶۰۸	(۷۸۹,۹۸۳)	۱,۰۳۷,۶۲۵	۱۴,۳۲۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۵۳۳,۸۹۰	۶۹۳,۱۶۱	۹۹۷,۶۱۱	۱,۹۲۸,۲۹۱	۲,۹۷۹,۳۷۲	۱,۸۱۷,۶۰۸	۲,۰۳۸,۷۱۴
مبلغ بهای تمام شده	(۴۵۷,۶۷۷)	(۵۲۰,۳۰۷)	(۶۶۵,۶۷۳)	(۱,۰۸۶,۸۳۸)	(۱,۸۳۷,۰۵۵)	(۷۸۹,۹۸۳)	(۱,۷۸۵,۵۹۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

--

مهمترین راهبرد کوتاه مدت شرکت استمرار فرایند فروش و وصول مطالبات صادراتی با عنایت به شرایط داخلی و بین المللی میباشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۳۰۱,۷۷۳	۷۲۰,۸۱۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۱۹,۳۳۵	۸۰,۰۷۴
سربارتولید	۳۵۵,۵۴۵	۲۵۶,۵۳۸
جمع	۱,۷۷۶,۶۴۳	۱,۰۵۷,۴۲۲
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۷۷۶,۶۴۳	۱,۰۵۷,۴۲۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۶,۷۸۴	۵۵,۴۵۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۵,۴۵۶)	(۵۵,۶۰۹)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۷۴۷,۹۷۱	۱,۰۵۷,۲۶۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۲۶,۴۱۲	۳۳۷,۳۲۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۳۷,۳۲۸)	(۵۰۴,۶۱۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۸۳۷,۰۵۵	۷۸۹,۹۸۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۸۳۷,۰۵۵	۷۸۹,۹۸۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
موجودی پایان دوره					

بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار		
۲۱۹,۷۶۵	۲۶۲,۸۷۶,۷۹۴.۲۶	۸۳۶	۰		۰ (۳۰۹,۱۴۶)	۱۸۵,۲۲۸,۲۸۰.۴	(۱,۶۶۹)	۲۳۳,۹۱۰	۲۱۹,۰۰۶,۰۸۵.۱۹	۱,۴۷۹	۲۰۵,۰۰۱	۱۹۹,۸۰۶,۰۴۳.۸۸	۱,۰۲۶	تن	شمش روي داخلي	
۲۴۰,۷۵۰	۲۱۰,۰۷۸,۵۳۴.۰۳	۱,۱۴۶	۷۳۷,۱۲۹	۲۰۹,۸۲۸,۹۳۱.۱۵	۳,۵۱۳	۲۷۴,۵۰۷	۳۱۱,۱۵۹,۳۳۰.۷۷	۱,۳۰۰	۶۸۴,۶۹۹	۲۱۱,۵۲۳,۷۰۶.۲۱	۳,۳۳۷	۱۸,۶۷۳	۱۵۳,۰۵۷,۳۷۷.۰۵	۱۲۲	تن	شمش روي صادراتي
۴۱,۳۲۶	۴۰,۴۳۶,۳۹۹.۲۲	۱,۰۲۲	۰		۰	۰		۰	۲۸,۳۱۱	۴۰,۲۱۴,۴۸۸.۶۴	۷۰۴	۱۳,۰۱۵	۴۰,۹۲۷,۶۷۳.۹۶	۳۱۸	تن	سولفور سرب
۲,۷۷۳	۹۲,۴۳۳,۳۳۳.۳۳	۳۰	۱۰,۵۰۵	۹۶,۳۷۶,۱۴۶.۷۹	۱۰۹	۰		۰	۱۲,۶۳۹	۹۵,۷۵۰,۰۰۰	۱۳۲	۶۳۹	۹۱,۲۸۵,۷۱۴.۲۹	۷	تن	سرباره روي
۰		۰	۴۰,۷۴۰	۱۲,۲۸۵,۸۸۶.۶۱	۳,۳۱۶	۰		۰	۴۰,۷۴۰	۱۲,۲۸۵,۸۸۶.۶۱	۳,۳۱۶	۰		۰	تن	کيک روي
۰		۰	۱,۶۱۰		۰	۰		۰	۱,۶۱۰		۰	۰		۰	تن	درآمد خدمات
۵۰۴,۶۱۴			۷۸۹,۹۸۴			(۳۴,۶۳۹)			۱,۰۹۱,۹۰۹			۳۳۷,۳۳۸				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودي پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
																مواد اوليه داخلي:
۷,۲۸۴	۵۹۹,۵۵۵.۵۲	۱۲,۱۴۹	۹۴,۹۴۹	۰	۱۰۸,۱۵۷	۸۲,۹۰۷	۹۲۰,۳۰۷.۳۳	۹۰,۰۹۶	۱۹,۳۳۶	۶۳۹,۷۲۱.۹۵	۳۰,۳۱۰	تن	خاک روي کم عيار			
۳۰,۶۱۷	۴,۱۶۶,۱۴۵.۰۵	۷,۳۴۹	۱۹۷,۱۲۵	۰	۱۴,۵۴۶	۱۴۶,۰۸۳	۱۰,۴۱۵,۱۵۷.۵۶	۱۴,۰۲۶	۸۱,۶۵۹	۱۰,۳۷۷,۳۰۳.۳۴	۷,۸۶۹	تن	خاک روي پر عيار			

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۳۷,۸۴۴	۷,۳۰۵,۶۳۵.۹۵	۵,۳۵۲	۳۷۹,۰۶۰	۰	۴۱,۳۸۳	۲۶۴,۳۸۲	۷,۰۳۴,۹۹۱.۰۹	۳۷,۵۸۱	۵۲,۵۲۲	۵,۸۰۰,۹۷۱.۹۵	۹,۰۵۴	تن	زغال سنگ
۳۳,۹۴۸		۰	۱۴۹,۶۷۶	۰	۰	۱۳۲,۱۶۸		۰	۵۱,۴۵۶		۰	تن	مواد شیمیایی
۱۰۹,۶۹۳	۱۱,۹۷۱,۳۳۶.۵۲	۳۴,۷۵۰	۷۲۰,۸۱۰	۰	۱۶۴,۰۸۶	۶۳۵,۵۴۰	۱۸,۳۷۰,۳۵۵.۹۸	۱۴۱,۷۰۳	۲۰۴,۹۶۲	۱۶,۸۱۷,۹۹۷.۲۳	۴۷,۱۳۳		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱۰۹,۶۹۳			۷۲۰,۸۱۰			۶۳۵,۵۴۰			۲۰۴,۹۶۲				جمع کل

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۸,۰۶۲	۱۴,۳۰۷	۱۷,۴۳۱	۳۸,۷۷۳	۱۹,۷۱۸	۳۵,۷۱۲	هزینه حقوق و دستمزد
۵,۷۵۳	۴,۰۸۶	۳,۴۷۱	۴۵,۷۴۶	۳۱,۷۷۵	۵۱,۰۸۸	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۴۱,۵۵۷	۳۰,۵۲۱	۴۹,۵۰۳	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۲,۷۱۰	۲,۴۵۹	۵,۲۰۱	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۵۲,۴۹۹	۵۹,۸۹۶
سایر هزینه ها	۲۳۹,۲۴۱	۱۷۴,۵۲۴	۲۹,۲۶۸	۳۰,۴۹۹
جمع	۲۵۵,۵۴۵	۲۵۶,۵۳۸	۱۰۷,۸۷۰	۱۱۱,۳۴۷
			۱۵۱,۷۹۷	۱۸,۸۹۴
			۳۴۶,۵۶۶	۱۹۷,۲۱۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	محصولات شرکت بر اساس نرخ های جهانی و نرخ برابری ارز تعیین می شود که توضیحات آن در گزارش ضمیمه مندرج می باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	خاک خریداری از معدن انگوران بر اساس ضوابط شرکت تهیه و تولید و خاک خریداری شده از باما بر اساس قرارداد تعیین میگردد و اکسید روی تولیدی بر اساس بهای تمام شده می باشد. برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تورم حاصل شده بخشی از هزینه های شرکت افزایش یافته است که تاثیر آن در شش ماهه دوم سال ۹۹ ادامه خواهد داشت
------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۴	۱۸۵	۱۷۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۰	۱۹	۴۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۲,۷۲۸,۳۴۹	۱,۸۳۴,۸۷۵	۵,۰۹۸,۸۲۰	۱,۳۷۴,۳۳۵
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۱۶۸	۱۹۵	۱,۱۶۸	۱۹۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایشهای قانونی دستمزد و تورم بر روی سایر هزینه ها قابل ذکر است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح ساخت و انتقال کوره ریخته گری	۱۳۰,۰۰۰	۰		۴۸,۰۰۰	۸۲,۰۰۰	۰	۳۵	۵۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری	
باما	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تجاری و بازرگانی مواد معدنی میناب	۱	۵۰	۱۰	۱	۵۰	۰	
بهپوران صفه	۰	۳	۰	۰	۳	۰	
سوژمیران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر دارایی های ارزی	۱۹۶,۰۱۱	۵۲۹,۳۴۲
جمع	۱۹۶,۰۱۱	۵۲۹,۳۴۲

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۶,۷۴۵	۱۰۳,۹۴۷	تسهیلات دریافتی از بانکها
	تسهیلات دریافتی از بانکها
	.						.	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۶,۷۴۵	۱۰۳,۹۴۷	جمع
	.	انتقال به دارایی						
	۶,۷۴۵	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبلغ فوق بابت اخذ تسهیلات از بانک توسعه صادرات به صورت عقد قرارداد مرابحه با نرخ ۱۶ درصد می باشد که در پایان دوره تسویه گردید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	این شرکت در نظر دارد میزان تسهیلات را تا مبلغ ۴۰ میلیارد ریال حفظ نماید.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۱۵,۹۷۱	۴۸,۳۱۲
سود سرمایه گذاری ها	۵,۲۶۳	۰
درآمد فروش دارایی های ثابت	۰	۰
سود ناشی از تسعیر دارایی های ارزی	۳,۳۸۴	۰
درآمد فروش ضایعات	۰	۱۷,۳۳۴
سایر درآمدها	۱۵,۷۰۰	۰
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها	۷۵,۲۷۶	۱,۴۱۶,۰۴۰
جمع	۱۱۵,۵۹۴	۱,۴۸۱,۶۸۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۶۸۱,۷۳۶	۱,۲۳۰,۷۷۹	۱,۲۹۵,۵۵۷	۱,۲۰۰,۰۰۰	پیشنهاد هیات مدیره با تقسیم ۹۰ درصد سود سال مالی جاری می باشد. سایر برنامه های با اهمیت شرکت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تداوم تولید و فروش
---------------------------------	--------------------

سایر توضیحات با اهمیت

درج در گزارش تفسیری

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»